
Uppförandepolicy för sektionsaktiva inom
IT-sektionen

• Bemötande mot andra föreningar och sektioner
✔ Alla sektionsaktiva skall uppträda respektfullt gentemot andra sektionsföreningar, deras 

arbete och arrangemang.
✔ Alla sektionsaktiva skall uppträda respektfullt gentemot andra sektioner.
✔ Vid busstreck skall man om den drabbade föreningen så kräver återställa snarast.

• Skötsel av lokaler
✔ Alla sektionens medlemmar, framförallt de sektionsaktiva, skall behandla Hubben och 

närliggande lokaler med varsamhet.
✔ Det åligger den sektionsaktive extra stort ansvar att föregå med gott exempel i skötseln 

av lokalerna, t.ex. lämna inte skräp och disk runtom i Hubben.
✔ Som sektionsaktiv med tillgång till föreningsrum åtar man sig att föreningsrummet sköts 

på ett acceptabelt sätt och att det hålls i ett gott skick.  
✔ Vid fall av olyckshändelse, skadegörelse, nedskräpning m.m. har alla sektionsaktiva 

ansvar att rapportera detta till lämplig instans och i största möjliga mån tillse att den till 
skadorna skyldiga återgärdar detta.

✔ Händelser som sker ovan och under under festarrangemang i sektionens regi skall alltid 
rapporteras till festansvarig för sektionen.

✔ Sektionsaktiva får under inga omständigheter sova i någon av sektionen tillhörande 
lokaler, vare sig under dagen eller natten. Det ligger även på gemene studenten att se till 
att inga anda studenter sover i någon av lokalerna.

• Uppförande vid sektionsarrangemang
Som sektionsarrangemang räknas arrangemang dit hela eller stora delar av sektionen äger 
tillträde, såsom pubkvällar, samtliga arrangemang under nollningen samt gasquer anordnade 
av sektionens föreningar.
✔ På sektionsarrangemang skall ej förekomma nakengückel, matkrig eller sånger som kan 

upplevas som kränkande.
✔ Sektionsarrangemang skall icke medföra onödig skada eller slitage på lokalerna.
✔ Vid sektionssittningar skall god disciplin upprätthållas och toastmastrarna respekteras.
✔ Som sektionsaktiv och arrangör ansvarar man för att personer som genom sitt beteende 

stör arrangemanget, t.ex. genom att motverka ovan nämnda punkter, stoppas och i värsta 
fall avvisas från arrangemanget.
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